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Staszów, 19.02.2019r.

Pan

Tomasz Otrębski

28-200 Staszów

W odpowiedzi na Pana wniosek w sprawie wykonania dodatkowego oświetlenia ulicznego 

nad przejściem dla pieszych w ulicy Mickiewicza, uprzejmie informuję, iż po dokonaniu oględzin 

w terenie, Gmina Staszów uznaje wniosek za zasadny.

Mając powyższe na uwadze Gmina Staszów, po konsultacjach z Komendą Powiatową 

Policji w Staszowie zakwalifikowała przedmiotowe przejście jako miejsce niebezpieczne dla 

pieszych.

W celu uzyskania środków finansowych na przebudowę tego przejścia dla pieszych, 

polegającą m.in. na wykonaniu jego oświetlenia. Gmina Staszów złożyła wniosek do Wojewody 

Świętokrzyskiego w ramach realizacji Programu Ograniczenia Przestępczości i Aspołecznych 

Zachowań ..Razem Bezpieczniej,, im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020. W ramach tego 

programu chcemy zrealizować zadanie pod nazwą „Poprawa Bezpieczeństwa Pieszych 

w Staszowie”, w którym planujemy przebudowę pięciu przejść dla pieszych znajdujących się na 

terenie miasta.

Dodatkowo informuję, iż w ramach modernizacji oświetlenia ulicznego na energooszczędne 

na ulicy Mickiewicza w' Staszowie zostaną wymienione istniejące oprawy sodowe na nowe 

energooszczędne oprawy ledowe. Wymiana opraw znacznie poprawi oświetlenie całej ulicy 

Mickiewicza w tym także istniejącego przejścia dla pieszych.

1. Adresat,
2. Wydział Or w miejscu.
3. a/a. Z  V J *M IS T k Z A
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Pan Zdzisław Brzyszcz

Radny Rad) Miejskiej w Staszowie

dot. odpowiedzi na interpelację nr 24 w' sprawie doposażenia siłowni funkcjonującej w' Ośrodku 
Sportu i Rekreacji w Staszowie w sprzęt do ćwiczeń zgłoszoną w dniu 17 stycznia 2019 roku na 
sesji Rady Miejskiej.

Na podstawie informacji przedłożonych przez Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie 
informuję, że do 2010 roku w budżecie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie nie były 
uwzględniane wnioski na zakup nowego sprzętu do siłowni funkcjonującej przy hali OSiR 
w' Staszowie.

W latach późniejszych drobne remonty, w tym malowanie pomieszczeń siłowni, wymianę 
wykładziny, wymianę oświetlenia, naprawy instalacji c.o. i wod.-kan. oraz zakup nowego sprzętu 
w postaci masażera, bieżni, orbitreka. bramy do ćwiczeń siłowych oraz hantli wykonywane były ze 
środków przeznaczonych na bieżące funkcjonowanie obiektu i każdorazowo poprzedzone były 
wcześniejszymi oszczędnościami i ograniczeniami wydatków na inne cele. np. zakup sprzętu dla 
sekcji sportowych działających przy OSiR w Staszowie.

Podczas modernizacji hali w.dowiskowo-sportowęi OSiR w roku ubiegłym wykonano 
remont pomieszczeń oraz uzupełniono sprzęt i wyposażenie siłowni o następujące elementy: 
motylek z rączkami (rozpiętki). dipping, ławka uniwersalna, ławka rzymska, szafki ubraniowe

Wszystkie wAv modernizacje oraz zakupy wykonywane były z myślą o jak najpełniejszym 
spełnieniu oczekiwań naszych klientów. Największymi ograniczeniami w' tym zakresie są dla nas 
warunki lokalowe oraz skromne możliwości finansowe. Jeżeli tylko nadarzy się okazja na 
pozyskanie środków zewnętrznych na modernizację pomieszczeń oraz zakup sprzętu, z całą 
pewnością z możliwości takiej skorzystamy.

W chwili obecnej rozpoznajemy możliwość leasingu niezbędnych urządzeń siłowni.

Otrzymują:
1. adresat
2. Biuro Rady Miejskiej w/m
3. a/a Z-ca Siirrris^j « ćiT.iny

Osoba prowadząca spraw«* 
Aneta DwojewsKa 
tel. 15 864 8389
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O  GAW ŁOW ICZ HUBERT
' O  RADNY RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

Staszów, 2019-02-19

Pan Leszek Kopeć
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Interpelacja w sprawie realizacji na terenie Miasta rządowego programu 
„Mieszkanie Plus"

W związku ze zbliżającą się rocznicą ogłoszenia przez Pana Burmistrza naszego 
uczestnictwa we wspomnianym wcześniej programie, zwracam się z prośbą o przedstawienie 
mieszkańcom informacji z postępów w realizacji tego zadania. Pan Burmistrz razem ze 
współpracownikami podjął się bardzo ważnego zadania jakim jest budowa nowych lokali 
mieszkalnych w Staszowie.

Panie Burmistrzu proszę o ustosunkowanie się do pytań mieszkańców 
zainteresowanych skorzystaniem z programu:

1) Kiedy mieszkańcy, którzy wyrazili chęć skorzystania z programu wypełniając ankietę 
w Urzędzie Miasta i Gminy Staszów będą mogli realnie skorzystać z programu 
„Mieszkanie Plus" ?

2) Jakie są realne szanse, na wybudowanie zadeklarowanych przez Pana Burmistrza 122 
lokali mieszkalnych w 4 budynkach na osiedlu „Wschód"

Interpelację złożono w Biurze Rady Miejskiej w dniu

" u  ¿ 7
(Podpis zgłaszającego) (Podpis pracownika)

G A W ŁO W ICZ HUBERT KONTAKT: TEL.791816274. MAIL. H UBERT.GAW LO W ICZ@ GM AIL.COM

mailto:HUBERT.GAWLOWICZ@GMAIL.COM
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GAW ŁOW ICZ HUBERT Staszów, 2019-02-19
Q  RADNY RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

Pan Leszek Kopeć
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Wniosek w sprawie podjęcia działań profilaktycznych ograniczających emisję do 
atmosfery pyłów i gazów na terenie Miasta i Gminy Staszów.

W

W związku z narastającym na terenie Miasta i Gminy problemem jakim jest 
zanieczyszczenie powietrza zwracam się z prośbą o podjęcie działań, które dostarczą 
mieszkańcom gminy informacji na temat tego czym oddychają.

Zwracam się z prośbą za Pana pośrednictwem do podległych Panu pracowników o 
rozesłanie zapytania ofertowego, dotyczącego możliwości zakupu i montażu czujników 
jakości powietrza na terenie naszej gminy. Wiedza którą w ten sposób otrzymamy pozwoli 
nam ująć problem w ramach finansowych i mam nadzieję przybliży nas do zakupu takiego 
systemu. Pozwoli to realnie ocenić koszty takiej inwestycji, jednak jestem przekonany że zysk 
z niej szybko poczują mieszkańcy. W ten sposób obalimy pierwszy mit dotyczący rzekomego 
wysokiego kosztu zakupu oraz utrzymania tych urządzeń.

Warto dodać iż w naszej okolicy już działa cztery podobne urządzenia. Jedno z nich 
zakupiono z prywatnej inicjatywy i znajduję się na staszowskim Rynku, trzy kolejne działają 
od tego roku na terenie sąsiedniej Gminy Rytwiany. Aby pomiar był dokładniejszy sieć tych 
urządzeń musi być jednak rozbudowana.

Interpelację złożono w Biurze Rady Miejskiej w dniu

(jJ(Ccd£^ (X uO j '(W(a
(Podpis pracownika)

G A W ŁO W ICZ HUBERT KONTAKT: TEL.791816274, MAIL. H U BERT.GAW LO W ICZ@ GM AIL.COM

mailto:HUBERT.GAWLOWICZ@GMAIL.COM


O  GAW ŁOW ICZ HUBERT Staszów, 2019-02-19
•S* RADNY RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

Pan Leszek Kopeć
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Interpelacja w sprawie funkcjonowania Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie

Zwracam się do Pana Burmistrza Miasta i Gminy Staszów o podjęcie pilnych działań 
kontrolnych w podległym mu Ośrodku Sportu i Rekreacji w Staszowie w związku z licznymi 
apelami mieszkańców Miasta i Gminy, które dotyczą stanu oraz bieżącego utrzymania 
obiektów należących do OSiR Staszów.

Obserwacje Radnych Rady Miejskiej oraz dyskusje z użytkownikami obiektów OSiR 
wskazują na uchybienia w funkcjonowaniu ośrodka. Większość tych apeli dotyczy utrzymania 
czystości w takich miejscach jak boisko „Orlik" na terenie Parku Górników Siarkowych, w 
obrębie plaży w Golejowie czy w Parku nad Czarną. Nie da się w żaden sposób ukryć ani 
podważyć tego że są to miejsca zaniedbane nie tylko pod względem stanu infrastruktury ale 
też pod względem podstawowej czystości. Należy przyznać że ów śmieci/nieczystości trafiają 
w te miejsca za sprawą ich użytkowników ale trudno bronić braku bieżącego utrzymania w 
czystości tych obiektów. Docierają do mnie też sygnały o braku odpowiedniej opieki nad 
stadionem przy ulicy Koszarowej, o problemach sprzętowych siłowni OSiR, ale też obserwuję 
postępującą dewastację kompleksu Orlik. W przyszłości może skutkować trudnymi do 
przewidzenia kosztami remontów i napraw. Stan niektórych elementów tej infrastruktury już 
dziś stwarza zagrożenie dla najmłodszych użytkowników. W momencie gdy rusza budowa 
ogromnego Parku Górników Siarkowych jego pierwsza część (kompleks Orlik 2012) już 
nadaje się do pilnej naprawy.

W związku z zaistniałą sytuacją proszę Pana Burmistrza o udostępnienie informacji:

1) o stanie zatrudnienia w tej instytucji w wyszczególnieniem stanowiska oraz 
wymiaru czasu pracy na dzień 19 lutego br.

2) o obecnej sytuacji kadrowej tzn. ilu pracowników i na jakich stanowiskach na 
dzień 19 lutego br. przebywa na zwolnieniach lekarskich, od jak dawna i czy w 
ośrodku pozostają nieobsadzone stanowiska pracy?

S) czy kierownictwo Ośrodka Sportu i Rekreacji w jakikolwiek sposób zgłaszało 
problemy z realizacją podstawowych swoich zadań bądź prosiło o pomoc Pana 
Burmistrza ich realizacji? Czy kierownictwo ośrodka zgłaszało problemy z 
finansowaniem powierzonych mu zadań?



4) jakie prace zaplanował Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie przed sezonem 
w Golejowie? Czy w sezonie 2019 będzie można swobodnie korzystać z plaży 
OSiR Staszów nad golejowskim jeziorem?

5) czy w roku 2019 Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie planuje poprawić 
stan infrastruktury na terenie tzw. Orlika przy ul. Mickiewicza ?

6) czy w przyszłości budowany właśnie Park im. Górników Siarkowych będzie 
przekazany podobnie jak istniejący już „Kompleks Orlik 2012" pod opiekę 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie? Czy na etapie projektowania parku 
dokonano analizy kosztów utrzymania tego obiektu w kolejnych latach?

Interpelację złożono w Biurze Rady Miejskiej w dniu 0-O.C/2. . 0 . ( 2 / $

G A W ŁO W ICZ HUBERT KONTAKT: TEL.791816274. MAIL. H UBERT.GAW LO W ICZ@ GM AIL.COM

mailto:HUBERT.GAWLOWICZ@GMAIL.COM


Staszów, 2019-02-19n  GAW ŁOW ICZ HUBERT
RADNY RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

Pan Leszek Kopeć
Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

Interpelacja w sprawie funkcjonowania Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o.

Na prośbę mieszkańców Miasta i Gminy Staszów korzystających z usług 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. zwracam się do 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów o przedstawienie aktualnej sytuacji spółki.

Mieszkańcy zaniepokojeni likwidowanymi kursami autobusów oraz medialnymi 
doniesieniami kierują coraz liczniejsze pytania do Radnych Rady Miejskiej w tej sprawie. 
Należy nadmienić że często właśnie ten przewoźnik jest jedną z niewielu albo nawet jedyną 
formą komunikacji/kontaktu z miastem mieszkańców bardziej odległych miejscowości gminy 
i powiatu. „PKS Staszów" w wielu przypadkach jest również podstawowym przewoźnikiem 
dowożącym dzieci oraz młodzież do szkół, realizując kursy w ramach wygranych wcześniej 
przetargów oraz w ramach własnego rozkładu jazdy. Z żalem stwierdzam iż Rada Miejska w 
Staszowie jest niewystarczająco informowana o trudnej sytuacji spółki gminy i działań jakie 
Burmistrz zamierza podjąć lub już podjął w tej sprawie.

Na tej podstawie proszę o ustosunkowanie się do tych kilku kwestii:

1) W związku z powołaniem nowego Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. proszę o przedstawienie celów jakie Burmistrz 
przedstawił nowemu Prezesowi Zarządu. Jakie przesłanki zdecydowały o takim ruchu?

2) Jakie kroki spółka zamierza podjąć w najbliższym czasie w celu poprawy kondycji 
finansowej firmy i jakości świadczonych usług.

3) Ilu pracowników przedsiębiorstwa obecnie wciąż oczekuje na wypłatę zaległych 
pensji. Proszę o informację o wysokości zaległości finansowych „PKS Staszów" 
względem swoich pracowników na dzień 19 lutego br.

4) Proszę o przestawienie mieszkańcom Miasta i Gminy Staszów w ciągu najbliższych dni 
kompleksowej informacji jakie kursy autobusów zostały zawieszone i zlikwidowane 
od 1 września 2018 roku oraz zaktualizowanie rozkładów jazdy „PKS Staszów" na 
rozkładach jazdy tradycyjnych i online.



5) Proszę o przedstawienie Radnym Rady Miejskiej informację o wysokości zadłużenia 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. w latach 2014
2019. Proszę o szczególne uwzględnienie roku 2018 i tego jak z miesiąca na miesiąc 
przedstawiała się wysokość zadłużenia.

6) Zwracam się z prośba o odpowiedź na pytanie czy Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
poczuwa się w jakikolwiek sposób za obecną sytuację firmy i jak ocenia działania 
poprzedniego zarządu spółki. Proszę o udzielenie informacji co zdecydowało o 
odwołaniu Prezes Zarządu „PKS Staszów Sp. z.o.o Pani Elżbiety Florys właśnie teraz? 
Czy wcześniej sytuacja przedsiębiorstwa nie budziła zastrzeżeń Burmistrza?

7) Jakie wymagania musiał spełnić kandydat na Prezesa Zarządu aby ubiegać się o to 
stanowisko oraz w jaki sposób poszukiwano kandydatów na to stanowisko? Jakie 
doświadczenie w kierowaniu firmą, przedsiębiorstwem posiada obecny Prezes 
Zarządu Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o.

8) Proszę udostępnić informację o zakresie obowiązków Prezesa Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Staszowie Sp. z o.o. oraz wysokości wynagrodzenia 
nowego zarządu i rady nadzorczej spółki.

Interpelację złożono w Biurze Rady Miejskiej w dniu
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